MARINTER, S.A. DE C.V. Confirmacién de la Orden ne r|
’ abr. 26, 2024 1
PASEOQ DE LAS JACARANDAS No. 328 N° de la Orden
COL. SANTA MARIA INSURGENTES ORDO000000602567
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAROQ0216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: Enviar a:
NUEVA WAL MART DE MEXICO WM-SUPERCENTER ESPACIO ESMERALDA
NEXTENGO |78| SN AV DR JORGE JIMENEZ CANTU |SN| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN ESMERALD
NWM9709244W4 NWM9709244W4
AZCAPQOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770 ATIZAPAN, ESTADO DE MEXICO 54020
MEXICO MEXICO
Referencia N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden Via de Envio | Condic.
41980920 CL000812 V0000137 abr. 26, 2024 75
Cant. | Cant. [Cant. N° Articulo Descripcién Precio Unit. UM Precio Total
Ord. Env. | B/O ‘
60 0 60| DCEXXPACHETPFXX0250G | Pasta DeCecco.TainatellePaglia e Fieno 70.20 | Pieza 4,212.00
8001250001085 ConHuevoyEspina 250g
60 0 60| DCEXXPANORFUSXX0454G | Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 54.92 | Pieza 3,295.20
0024094000463
50 0 §0{ DCEXXPANORLINXX0454G Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 54.92 | Pieza 2,746.00
0024094000289 '
160 0 160 | DCEXXPANORTAGXX0500G | Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g 76.62 | Pieza 12,259.20
8001250152039
80 0 80] DCEXXPANORNFT180500G Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 76.62 | Pieza 6,129.60
8001250152336
80 0 80| DCEXXPANORNCA180500G | Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 76.62 | Pieza 6,129.60
8001250152091 L
ClERErioe Resumen de Impuestos:
Menos
ENTREGA DIRECTO A TIENDA LUNES 29.04.2024 IEPS 0.00
IVA 0.00 Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden ) 0.00
Subtotal 34,771.60
Imp. a ventas total 0.00
Total de la orden 34,771.60




CORRE BN
PARA

D Provs
Div: 28 Dept 92
1D 'franspt: VNDR
Aric upC ¥
Descripcion

9298379 800125000108

DE CECCO TAGLIATELL

100147273 02409400046
CECCO FUSTLLT §

100299630 800125015209

CECCO N CAPFLLT S

100299631 800125015233
CECCO N FETTUCCINI S

100371825 800125015203
DE CECCO TAGLIA SEM

101168365
CECCO LINGUINE S

02409400028

* = Tag Seguridad Prov.

REPORTE #.

04,29/24 BN 12:42:2.
DERIOD TLRMINA U4 2y 21

441980 MARINTER SA DE OV

LOCAL VENDOR

Stock K
Tamaxo Color

1TALLA
250GR

FUSTLLT
454
LTALIA
500GR

ITALIA
S00GR

1483
500GR

441980

454GR VAR1OS

sBPO04BL-1

Expid. & Factur.

WAL
DETALLF  REX
PO 2815840855
Cajas Recibidas: m
Cant Paqg Costo Pag Venta
SIEPS 1EPS $TVA
12 842.40 160.00
% 0.00%
12 659.04 73.50
% 0.00%
8 612.96 100.00
% 0.00%
8 612.96 100.00
% 0.00%
8 612.96 100.00
% 0.00%
10 549.70 74.00
$ 0.00%
TOTALES : Articulos Linea: 6
COSTO TOTAL:
IEPS:
IvVa:

COSTO TOTAL:

Cost Orden de Compra:

COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:

Diferencia en costo de OC:

VER. 2.143

CORRE EN 04/29/24

Detalle Recibos

~-MART STORES,

i N

C1BOS I'kubB REPORT

por

Cant Recibid
VA

60.
0.00

60 .
0.

80.
0.

80.
.00

000
000
00

000
00

000

.000
.00

Recibo: 28-0

Costo Ext
Costo Ext +

4,2312.00
4,212.00

3,295.20
3,295.20

6,129.60
6,129.60

6,129.60
6.129.60

12,259.20
12,259%9.20

2,746.00
2,746.00

34,771.60

34,771.60

34,771.60

PRUEB Report

TTENDA #. inplHsd

4230509
(Rev# 1
Venta Ext
Imp +IEPS
6,000.00
4,410.00
8,000.00

8,000.00

16,000.00

por P.O.: 2815840855
TDUSUAR VOBO3AI
EN 12:42:27 PARAPERIOD TERMINA 04/29/24

Tinalizado en

de 1 recibos})

Margen %

29.

25

23

23.

23.

80

28

.38

38

ID USUARTO VOBO3AIL

REPORTL
P GINA #

4.

SBFO04BL-1

Q¢



